

HOTEL FAABORG ApS

Torvet 13
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

**Luna Stærke
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOTEL FAABORG ApS
Torvet 13
5600 Faaborg

Telefonnummer: 62610245
Fax: 62610845
e-mailadresse: info@magasingaarden.dk

CVR-nr: 29141118
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Fyn
Søndergade 17
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af hotel- og restaurationsvirksomhed samt dinér transportable og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et underskud på 5.028 kr., som efter omstændighederne må betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2017

Det er stadig ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved indtjening inden for de kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.417.742	
Eksterne omkostninger		-1.764.942	
Bruttoresultat		1.652.800	
Personaleomkostninger		-1.445.772	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		207.028	
Øvrige finansielle omkostninger		-204.457	
Ordinært resultat før skat		2.571	
Skat af årets resultat		2.457	
Årets resultat		5.028	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.886.437	
Materielle aktiver i alt		3.886.437	
Langfristede aktiver i alt		3.886.437	
Råvarer og hjælpematerialer		53.900	
Varebeholdninger i alt		53.900	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.384	
Andre tilgodehavender		531.480	
Tilgodehavender i alt		562.864	
Likvide beholdninger		1.600	
Kortfristede aktiver i alt		618.364	
Aktiver i alt		4.504.801	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		-1.863.158	
Egenkapital i alt		-1.863.158	
Gæld til realkreditinstitutter		1.417.009	
Gæld til banker		269.709	
Langfristede forpligtelser i alt		1.686.718	
Gæld til banker		472.735	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.222	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.116.284	
Kortfristede forpligtelser i alt		4.681.241	
Forpligtelser i alt		6.367.959	
Passiver i alt		4.504.801	